
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Dec-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo

$12,000,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
11-May-19 31-May-19 1,5 12,000,000.00 Valor Folio 0.00 12,000,000.00

11-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 12,000,000.00 20 171,628.26     171,628.26 12,171,628.26 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 12,000,000.00 30 256,967.23     428,595.49 12,428,595.49 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 12,000,000.00 31 265,287.23     693,882.71 12,693,882.71 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 12,000,000.00 31 265,778.33     959,661.04 12,959,661.04 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 12,000,000.00 30 257,204.83     1,216,865.87 13,216,865.87 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 12,000,000.00 31 263,074.67     1,479,940.54 13,479,940.54 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 12,000,000.00 30 253,754.59     1,733,695.13 13,733,695.13 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 12,000,000.00 31 260,734.57     1,994,429.70 13,994,429.70 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 12,000,000.00 31 259,007.23     2,253,436.94 14,253,436.94 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 12,000,000.00 29 245,641.61     2,499,078.55 14,499,078.55 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 12,000,000.00 31 261,227.62     2,760,306.16 14,760,306.16 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 12,000,000.00 30 249,695.83     3,010,001.99 15,010,001.99 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 12,000,000.00 31 251,823.39     3,261,825.38 15,261,825.38 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 12,000,000.00 30 242,858.06     3,504,683.44 15,504,683.44 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 12,000,000.00 31 250,953.33     3,755,636.77 15,755,636.77 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 12,000,000.00 31 253,065.19     4,008,701.95 16,008,701.95 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 12,000,000.00 30 245,622.22     4,254,324.17 16,254,324.17 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 12,000,000.00 31 250,580.24     4,504,904.41 16,504,904.41 

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: GONZALO ANTONIO DUQUE DUQUE

RADICADO: 2019-00268 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100003193

Medellín, 31 de diciembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 12,000,000.00 30 239,483.71     4,744,388.12 16,744,388.12 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 12,000,000.00 31 242,717.40     4,987,105.52 16,987,105.52 

4,987,105.52 4,987,105.52 16,987,105.52

$ 12,000,000.00

$ 4,987,105.52

$ 770,279.00

$ 74,174.00

$ 17,831,558.52

CAPITAL

OTROS CONCEPTOS

TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Dec-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$1,249,895.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
1-Mar-19 31-Mar-19 1,5 1,249,895.00 Valor Folio 0.00 1,249,895.00

1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 1,249,895.00 30 26,851.77      26,851.77 1,276,746.77 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,249,895.00 30 26,789.92      53,641.69 1,303,536.69 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 1,249,895.00 31 27,708.48      81,350.17 1,331,245.17 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 1,249,895.00 30 26,765.17      108,115.34 1,358,010.34 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 1,249,895.00 31 27,631.76      135,747.11 1,385,642.11 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,249,895.00 31 27,682.92      163,430.02 1,413,325.02 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,249,895.00 30 26,789.92      190,219.94 1,440,114.94 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 1,249,895.00 31 27,401.31      217,621.25 1,467,516.25 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 1,249,895.00 30 26,430.55      244,051.80 1,493,946.80 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 1,249,895.00 31 27,157.57      271,209.37 1,521,104.37 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 1,249,895.00 31 26,977.65      298,187.03 1,548,082.03 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 1,249,895.00 29 25,585.52      323,772.55 1,573,667.55 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 1,249,895.00 31 27,208.92      350,981.47 1,600,876.47 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 1,249,895.00 30 26,007.80      376,989.27 1,626,884.27 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 1,249,895.00 31 26,229.40      403,218.67 1,653,113.67 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,249,895.00 30 25,295.59      428,514.26 1,678,409.26 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,249,895.00 31 26,138.78      454,653.03 1,704,548.03 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 1,249,895.00 31 26,358.74      481,011.77 1,730,906.77 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 1,249,895.00 30 25,583.50      506,595.27 1,756,490.27 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 1,249,895.00 31 26,099.92      532,695.19 1,782,590.19 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 1,249,895.00 30 24,944.12      557,639.31 1,807,534.31 

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: GONZALO ANTONIO DUQUE DUQUE

RADICADO: 2019-00268 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100001911

Medellín, 31 de diciembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 1,249,895.00 31 25,280.94      582,920.25 1,832,815.25 

582,920.25 582,920.25 1,832,815.25

$ 1,249,895.00

$ 582,920.25

$ 39,982.00

$ 6,133.00

$ 1,878,930.25

CAPITAL

OTROS CONCEPTOS

TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

2


	Con Abonos
	Con Abonos

